Preisliste und technische Daten.
Preisliste und
technische
Daten.
Details und
Ausstattung.
2
Preisliste. Stand: 04. Juni 2024

PML5,6 240,– ○ ○ ○ ○ ○ – –
6 Nicht in Verbindung mit Vorteilspaket Infotain (P36) bestellbar.
7 Der Bestellschlüssel YOR ersetzt den Bestellschlüssel YOS.
8 Nur in Verbindung mit Navigationssystem (ZN1) bestellbar.
9 Nur in Verbindung mit Reserverad als Notrad (PG6) bestellbar.
10 Nur in Verbindung mit 9,2" Navigationssystem (ZN1) bestellbar.
11 Nicht in Verbindung mit Vorteilspaket Infotain (P36) bestellbar.
12 Nur in Verbindung mit Ultraschall-Einparkhilfe inkl. Rückfahrkamera (PCK) oder Navigationssystem (ZN1) bestellbar.
13 Informationen über kompatible Mobiltelefone erhalten Sie bei Ihrem SEAT Partner oder unter www.seat.de/konnektivitaet.
14 Heckleuchten in LED-Technologie Serie für Xcellence/FR.
15 Nicht in Verbindung mit Vorteilspaket INNOVATION (P38) bestellbar.
16 Nicht in Verbindung mit Nebelscheinwerfern (PWD) bestellbar.
17 Nicht in Verbindung mit Voll-LED Scheinwerfern (PXX) bestellbar.
Die Angaben über Lieferung, Aussehen, Leistung, Maße und Gewicht, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der Fahrzeuge
entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. Änderungen sind vorbehalten.
– nicht lieferbar  ○ Sonderausstattung gegen Aufpreis  ● serienmäßige Ausstattung
* Die angegebenen Preise inkl. 19 % MwSt. sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH zuzüglich
Überführungskosten.
1 Beifahrersitz mit Höheneinstellung Serie bei Ausstattungsvarianten varianten Xcellence/FR.
2 Nicht in Verbindung mit Sportschalensitzen (PLN) bestellbar.
3 Nicht in Verbindung mit Vorteilspaket COMFORT (P30) bestellbar.
4 Den Hinweistext zu SEAT CONNECT Plus findest du auf der letzten Seite der Preisliste.
5 Nicht in Verbindung mit Navigationssystem (ZN1) bestellbar.
Radio-, Navigations- und Multimediasysteme Code Euro* Reference Style
Style
Edition Xcellence FR
FR Anniversary
Edition
FR Black
Edition
SEAT CONNECT Plus
Erweiterung des Dienstepakets SEAT CONNECT Plus4 mit Online-Infotain-
ment auf eine Vertragslaufzeit von 5 Jahren
YOR7,8 70,– – ○ ○ ○ ○ ○ ○
Virtual Cockpit, volldigitales Kombiinstrument mit 10,25"-TFT-Display PFK 330,– – ○ ○ ○ ○ ● ●
BeatsAudioTM Soundsystem
6 Lautsprecher und Subwoofer
Digitaler 8-Kanal Verstärker
300 Watt Gesamtleistung
PNB9,10 540,– – ○ ○ ○ ○ ○ ○
Wireless Charger PB111,12,13 265,– – ○ ○ ○ ○ ● ●
Licht Code Euro* Reference Style
Style
Edition Xcellence FR
FR Anniversary
Edition
FR Black
Edition
Voll-LED-Scheinwerfer